11. lito ita demūs quadrimestris p̄ 9.
Dari iudicatis ad solvendū si ipetenti causa e q̄
uerint pecunia soluturos. Ex inl. si debitor ubi
gla ab eo ipetenti D. de iudicij, nota ab l. 5.
n. 22. feling n. 9. Jaffo in d. l. debitorib⁹ n. 14.

1. debitorib⁹ 6. H. 10.

quo ad hanc limitat
uidend⁹ l. Sepulbeda
in antinom. ad l. fruct⁹
33. de rei vint. cum l. 3.
h. 5. si quoq̄ D. at yux.

P. Duenas reg. 26. limitat. q. q. Cartas inl. uniuersitatis de pube mlt. fex. 3. limito du Sm. Olemmatio & ueniat ex causa civili, qd si quisq; deminet ciuilis acti, que aximineb; trahat ex delicto, Soc. dilatio n. scida, quippe pars dilatio sec. largiat misericordia causa res int. feru in si de pensa que misericordia in causa ex criminali attenditur res int. delegator. Et interdictis et releg. notat. Ita vob. in d. 2. in l. d. off. Jud. notat. Fasso ubi sup. ean. 16.

Ceterum notat. Summ. P. 5. hoc quadam mes-
tre coactat a judice, qd intellego sulta existente causa
ppensa negotij quantitate, ut si parua sit quantitas
coactetur, Et dicitur deus in meo dilato, Et percep-
sa qualitate negotij, rati pata si caa. alimentoq; sic
que celeritate desiderat. Ex elegantia in l. q. S. tri-
bunal. D. S. tto. h. s. inc. cuius sit Romana et c. obla-
te. de appelli.

Nec suicidio se se refragat qd summa-
P. 5. vi. atendisse. Tenuit litigantis, q. tui restabat.
Sensit, Unde ut intellegisse, qd absq; iusta causa
so sit restringi quadrimestre temp, nassit res-
trictio tui. Ex ista causa a judice valeat, pars in po-
tentia appellari. Et ostendere nulla causa potuisse
judicem mouere, ut hinc legalem peticam restrin-
geret, ut aduerit Bar. in d. 2. n. 8. D. S. H. ubi
Fasso n. 33. Unde pendit ul atendit 5. partis

Acceptatio ad effectum ne detur adiug. appetitad.
igit ex causa tuis legale poterit restin-
gi, ut probat 5. Et in d. c. Romana, d. c. oblate si-
militer poterit rogari ex ea, ut notat Bar. in d.
2. D. S. H. n. 4. Et b. Alex. notat Deiug. n. 3.
Et Vicentius n. 27. Et Beccius n. 21. in d. c. usq; sit

Romanus

Romanus; gla in autō. de exhib. rei & sanctis, et in
autō. de litigiosis & oīm Xbo eaut.

16. *Hanc v̄ cō-resoluti. oblati s̄ in d. l. r. b.* *M. 2 A*

*Id p̄rato. ubi sc̄. sensisse ux regulariter iudicē non-
posse tūm legalem restringere, nisi quoties ageret
alim̄tio. Et in integr. restitut.*

Nec satis facit Bar. interpositio, quod voluit jc.^m.

17. *in d. l. r. p̄datus fuisse de iudice q̄ p̄futa sententia,
in d. l. r. b. id p̄rato, de iudice & executori, cui p̄mi-*

*ss̄. n̄e tūm legalem restringere. Refutat magis
sic intellectu logi liberis leui decisionis n̄ gravata max.
q̄b. ex brig. receptu de iudice & executori possit re-
stringere tūm legalem, ac p̄inde riguit intellectu Bar.*

*in d. l. r. le immole s̄. in p̄d. v̄. Quā obiecto apie-
mādūb̄. jc. M. in d. l. r. de cōfesse facultate s̄ iudicab̄
restringendi tūm legalem ex caa. q̄ in 2. q̄ illius
decisione quasi declarando casus p̄cedat qd sensa
lēsequenda est intia tūm legalem, p̄tē quā s̄ in-
causa alim̄tio. Et restitutio in integris, quasi
tāctē inuac. Icesione s̄ de qua. q̄c̄ intelligendā s̄
subsistēt caa, q̄s caa. manifestātē in alim̄tio. Et in
integr. r. v. ut fiat executor, anteq. Sabat quādi-
mētūtē tāg. ut aduertit interpositio in d. l. r. Et b. v.*

18. *Vlt̄. circa 3am. aduerto semilem repe-
nisi decisiones in d. ab executori de executori et iud.
s̄ diligētissimis q̄ glam n̄iam b. Et in d. l. r. ab executori
interpositio s̄. Et b. enīm ex casus, q̄q p̄missus ab
executori appellari, logi executori modū excedat.*

19. *Ad tēm in C. sicut 16. factū.*

20. *De suig. his māta vide Alex. Et Jasson. in d. r.
Cor̄tab. le de annis apostol. vide Isai. filio 96.
lib. 9. ad d. c. c̄ sup. collige qd sententia latan̄*

Ad tam inc. 6. less. et resid.

m. reg. nicto potest appellare. sed. 3. filii intercedit et si
reg nibil ac sui suo docuit, firmabit sentia quo
ad ipsius, non quo ad 3. legitime appellantem. 3.
m. et ampliat, ut non 3. possit de novo appellare. sed
3. appellat p. nictus interposuas. p. sequitur Bart.
in plufoio D. de appell. Angel. int. si suspectad.
de quaff. off. et idem int. f. min. 5. H. et tis exp. 19
int. senia h. idem rescripsit le appelli. ~

Sed. Sane tam imo qd. 3. non possit appellare oblat. tis. inc. n. solent audire 2. q. 6. et int. l.
a senia. et p. firmatis q. appellatio nibil aliud e'
tisi quida querela, qui sic de inferiore judice ad 3.
superioris. h. in idem tis dicit: iudicis tis inc.
Anterior q. illius 2. q. 6. gla inc. 2. Pbo. officiale d.
suet. lib. 6. sed nulla iniuria fit a judice p. ab
genti q. res inter alios acta alij n. preinducat, nec
tis tis q. ubi sic n' sit querela, tis p. sequen. le-
tig. ex talis senia iniuria n. patitur, non poterit
appellare.

Cui difficultati bnius 3. im posse appella-
re p. suo intercess, nam 3. le extant q. fit reputatur
q. satis ipsiq. intercess, et sic non appellat ob
iniuria p. libilata, sed ne sibi iniuria inserviat
et talis sententia. Den le qd. 3. posse appellare
vide Bart. et d. int. se plufoio de appellat.
Cardin. in clem. onica de causa possessionis, Cobb.
in tract. q. 9. c. 15. n. 1. 2. et 3. ~

Ad difficilimū tam inc. cū
Bertoldus 1. 3. Soctt. ~

Senia reo absense lata lo. p. bante legitima absentia
caam, retractari debet, sed subz rei p. bante p. le

Et aplo

c. n. slent 2. q. 6.
D. P. a senia. dapp.

o
C. ~

v. s. oment. cap. i. 5. tt.
cc. glam in hoc cap. i.
toto iustum caro.

et amplia libertate; alias non retractabat, nisi decimus iniquitate et iniuria evidenter esset.

8d^r Sanc^r et p^rrat^r substanti^r sic insu^rgo:
credidit in se sibi pignori obligata posse. Nam sacerdotem
ex elegans in liberis pignoris nomine data D. decus possit.
Si bone fidei possessio^r facit fructus suos in bono
fidei emptor D. decus do in p^rco g^r suorum Ante
q^r sacerdotem nullum Beroldum pignori obligatum, omnes
fructus suos facere debuit, et in sequenti p^rcentare
q^r sacerdotem p^rsenta di inter fructus rei possessio^r enumera^r
ubi notare ois in consultationib^r de iuris patro.

2. res spiritualis transit accessoriis eis uni-
versitate temporali res in lib. inmodic^r less. empt^r
c. Ex literis s. de iur. patr. sed s. universitas huic
nulli ex ea pignori obligata ut ex lit. stat. q^r
eū illa universitate ius patronatus in persona Anto-
nij nepotis transire debuisse.

3. trim nium facie nobis ex sola presen-
tia sine corporali possit. Olentius nullum jus
quod p^rsenteat res inc. qd aut, alias cum aatem
et in corporalibus de iur. patr. qta misericordia inc.
sileat. Non plus juri de off. leg. sicut in simili
electio non potest ministare, donec eis electio firmie-
tur res inc. delect. Et in eis iam dudu^r depend.
res inc. ab aut^r lodi. It^r in C. fa. 5. Tunc iste
decus a Beroldo p^rsenteat foliū p^rsenteat sacer-
dotem, ut ex lit. stat. q^r male q^r didacū clericius
ab Ant. p^rsenteat, et in corporalibus beneficiis po-
ssessionem missas agere potuit.

4. Et si firmat difficultas: q^r dato qd potui-
sce agere ex sola p^rsenteat qd in iuri principiis
repugnat, non debuit agere q^r didacū clericius
fa. archiepum Remensis, qui cu^r esset benemeritus

etius presentaz nō admisſioꝝ inc. paltoalibꝫ. d. c. u. pat.

4. facit q. id qd nullū est, nō pōt. rūnpi l. nāc
si sub ordī. post defec̄. t. ciniuto rūpto, 7.
Tempnig 26. de usu fr. leg. l. decē ut. de v. o.
7. nō v. d. 22. l. non pōt. uidesi 208. de reg. Jux.

5. ad dissoluendibꝫ. 3. de desp. impub. 6. peruv
aut iust. decap. dim. 7. 5. Tertia ita a primis
delegatis lata fuit nulla, q. sine tio p̄empto
rato, qd nūq. platus fuit apud iudicem l. i. q.
item ab eccl. dicto D. qui Senis sine appellat
nosc. tis inc. caueat, tis in a. o. 3. q. 9. q. s. i. g.
ita nulla fuit debet exitari, qd nullus rū
pi non potest.

7. Excessibꝫ. Vbi nū. bꝫ dat tā grauidi
ficultas ut ex eccl. fonce calidibꝫ frigidibꝫ q. oris
stui, nāl. in. 1. eponit senias. Itam a primis de
legatis datibꝫ. nullā esse ac solle ex. v. postmo
dass. 4. in platus nō sentis ea. seniam illa.
nullig. de cernient esse valos. Et cibin v. s. b.
seniam illa. duxim. irritada. exitatio. n. u.
riditatem act. q. exitat, p̄supponit inc. accedens
ut lice n. testacea. Et sec p̄supponit senias
illa. Qualitas fuisse.

6. In iurum tam facit. nāl. principiū juriū
q. legat⁹ inferior a Princeps non potest delega
re. ex me. sup. questionibꝫ. s. i. v. 1. de off. delega
e. cui scia. ne appelli. in 6. l. a. Judice. C. de Judicis.
cuiq. huius la ratiō est q. nō mo dat qd n. habet t.
inc. qd aut infi de iul. pat. c. ad alber. 1. q. 7. Id
delegat⁹ nihil p̄ iūm habet; Id totum accipit
a delegante l. i. q. mādatam D. de off. eius
cui mād. e. Jux. t. leg. 9. de iurid. cium. Judic.
g. male Juridict⁹, q. n. habet, potexit ales⁹

Le 11. Et re iud.

30

mandare, sed t. illi abbates delegati ab Abbatibus
episcopo Remensi quibus causa subdelegatur, ut co-
digetur ex illo Nobis t. predictis delegatis omni-
Henribus alijs vicis suar. 7. delegati subdele-
gante 3. curia primum de quibus 7. 5.

7. Annum hunc facit q. q. delegatio
fieri in parte et non in totum, appellatur ad proximam
deleganciam et non ad Papam. Sed questionem h. s.
perro de off. deleg. Id 5. subdelegatio fuit fa-
cta in parte videlicet, ut subdelegatus instrueretur
meritis cas. Archicuriam ut colligat ex let. q. litig.
iste clericus ad archiepiscopum Remensem s. r. deleganciam
et non ad Papam debuit appellari.

8. Et vlt. imo qd. Antonius vere possedit. Cm
Iuris patronatus sacerdotem facit qd. possidet parte,
possidet totius t. et in vincere non dicitur. de tenitur.
Prust. p. l. l. B. in p. de acq. p. off. s. f. sicut in simi-
li, qd auxiliaria in suis tangit, totam s. c. m. d. t. -
q. d. f. v. l. Vulgaris, de facie. Id 5. antonigiste
trax in possesso partis, qd recipiebat decessus solidos
solidos perire patrem ut obstat l. t. l. q. totius
Iuris patronatus possidebat.

9. Quibus non obstantibus Alius respondet
Innocentius 3. 5. cuius decidendi ratio potissimum. Vnde decidendi:
qd quotiescumq; pedix in laore s. et fraude in
duco sive qd falsos testes, sive qd falsa instrumenta.
Seniam qd fecit, talis senia debet retractari t.
In e. et lituris, hec in mea causa rest. qd lemnorum.
Cis inc. i. et a. s. h. d. inc. le. eam. v. post hoc
decepit. T. int. div. l. qd. i. s. D. h. d. si
prostos & malos de iudicis l. i. qd. sive qd de
lo qd quem factu. P. v. l. 2. et postea l. si ex fal-
sis instrumentis gla inc. ad auctoriam. Nemo in exstitu-

11. ex falsis qd bat. b.
vales 2. corduvum inge-
om. ad tx. inc. i. less
ex com. in b. n. 17.

Ad dominicam.

Sed excepit. tradidit late Angelus immola. Et Ali
deand. in lib. 9 zona 8. q. duo fratres de Udo abb.
n. 10. Heling 14. Deut. col. 2. sine fiducia de
appell. Heling inc. sicut n. 23. 5. t. relata ab R
faneo in collectanea juris ad l. 571 Bart. Sacring
n. 136. fol. 52. Tomo 3. regulares iuris. q. 9. Iue-
nit. 3. Probo allegat. H. 24. p. 5. Cuius ratione
deboc v. corduvan in priv. non est, quod ubi e' error, non est sensu b. si p. 220.
Im. ad tam inc. 1. dess. remis. de iuris. oium. jud. Id h. sensu ista le-
gione. iudicatus delegatus fuerat, q. tanquam
fuerat esse sine sensu tract inualida, le p. 220.
excom. in lib. n. 13. cum quibus optimo iure retractat p. Cardinalem lega-
tum 5. d. :
pro erroribus aut suis sensu tractib. capitulo distin-
bat, nam s. in tractinabat, q. p. d. Anteconij-
tractio possedit. illus iuris patronatq. cu pex-
actationes solu. Itane ipsius fm recipuisse so-
lidos solitos vltare patrone
2. loco iudicis tract. cnuuenient, q. in jd. 1.
Tractinatus. Petrus Bellicius in plene intent. sua
phasse cui. p. atestat. obstat illu. sufficienct.
Uiam suam intent. phasse
Sunt retractat hys 11. q. in omnineq.
Iudex, sive inferior, sive superior tenet iuris
ordinis. Seuare ne in. en eius. primo ubi hi-
cens, intentus ut sensu quis fatur, in obser-
vato iuris ordine, sit nullus l. glata. q. de
sententia et intentio oium. jud. Id 5. iudicatio.
Si non obseruanunt iuris ordinem, quia unius
tm partes attestations recuperunt, ut ex lic.
Itat. q. talis sensu debuit retractari:
Uiam ratz reddit iannac. 3. 5. que le
ni sit finalis, impulsiua tm et nimis generalis

et A.

est, videlicet, nec opinio quae erat p. sententia S. p. fecerit ueritati
m. q. Bertholdus uero et legitimus patronus erat, uer-
itas in cuiuslibet opinioni p. stat. tis inc. ueritati s.
d. tis inc. quumq. d. d. tis inc. fraternitatis s. de
fugit. et malefic. l. l. et p. totu. plus ualere quod
agit q. m. q. simulate sapientia, tis inc. nup. debigamus
non ordinari.

6. Sed hanc sententiam, imo q. d. opinio p. fe-
c. ueritati facit tis int. Barbarus philippus s. leffo-
stor. tis int. l. C. dettis, & s. d. cum aliis init. cod.
tis inc. infamis h. tria s. tis sexus s. g. 7. 99 uenit
lx. Regia 4. H. 4. p. l. 9. tis int. l. i. q. putat de acq. her.
tis inc. o. sulitationibz s. de iis. patr. c. p. tuas q. filij s. t.
legit. l. 3. ad Macedon. filius eum deffining D.
de iis q. s. sui, ut alien. sui. in qq. iuribz p. bat q.
opinio preferat ueritati.

7. Unde p. resolute. Suij. q. i. omessa solut. Be-
lamer in d. c. nup. alia tradidit Salicet in l. n. q.
C. dettis. Vigil in h. s. d. cu. aliis. in A. c. d. Bela-
mera inc. nup. s. debigam. quo p. resolutionibz
omissis sic resolute distinguendum esse inter pri-
uata opiniones, et coem. i. i. n. error siue opini-
o p. stat. ueritati, ut possint max. in illis que
in animo distin. quo casu opinio p. fecit uerita-
ti, et ita inteligo tam in d. c. o. sulitationibz hui.
pat. et d. c. p. tuas q. filij s. t. leg. d. l. filius la-
deffining de iis q. s. sui v. l. 3. ad Maced. d. l.
i. q. putat de acq. her. cuncta stat de s.

Solutio.

8. Aut. n. opinio nulla ex his regi iubatur
Id statim juris tuis opinionis, quo casu ueritas
semper p. fecit, Reg. n. Ueritas est Ioa. 1. 4. qui
nec faltit, nec faltit c. anobis l. des. ex mun.
Et sic resolute decidendi ratio:

Ad Ex inc. 18.

ad^m arg^m

Quibus si p. r. a. decideri. Situtio non obstat. In contrariis aducta p. r. a. subitandi. n. obstat. Et ex quo probatamq. Antoniam illis creditorebus uenit pignus possedisse et insequens p. s. t. p. s. t. posse, cuius q. d. arg. Tolutum est. Prohibet. Troueris ut esse inter nos interpretatio. Ut

Q. Ute. credito pignus Creditor pignus possidetur, neque. Et in loco p. t. affirmativa, immo q. d. creditor possidet pignus. Ex framado p. dictam difficultatem facit. Et in

de Sag. v. I. Alphonsum a Carrera in pris. sum ad Rom. de causag. et p. p. i. n. 27. cu. segg. Et servum h. acq. poss. supposito ad illius factus inducti, q. d. servus tempore vero anno acquit. Et n. alieno h. item vobis insl. p. quas p. t. nob. acq. affixit. I. c. q. d. servus pignoris obligatus acquit creditori possedit. Et n. debitorum, et redditus ratz, q. d. solum ad debitorem adfectum impediens uerificationem possidet, idem probat. Et in

1. p. servu. D. de acq. do. c. cu. sortie n. o. & pignus de pig. act. b. : solam possedit. Transfert in creditorebus. I. non sum q. d. f. b. quia transuersio penes lumen sic. Q. de uerificay. ~

2. facit, q. d. Hippolocauia actio possedit aduocata. Et in fine venditorum de curia. Id hoc. actio ppetit. creditori. cu. multis quod u. sexta gla. in. feicendus & possidit. Vt creditor, q. d. satis. cog. q. d. cu. s. e. actio ppetit. creditori, sequens exit. Decidendum, q. d. creditor pignus possidet:

3. facit, q. d. si res immobili pignori vel hypothecata sit, creditori ppetit illa locare, uertere terram, Et fructu possesse p. ipse u. patet ex iuribz s. referendis. Id possesso probat ex fructu ppetit. Et ex usu illius res, quae possidetur, ut stat ex l. q. d. acq. poss. q. d. creditor pignus possidet:

1. Si debitor

Si debitor pignus sub-

ripuit, qd ait. furtu-

fotuit, nullum. repetit

4° facit, qd si debitor creditoris rem pignoris obligata
gatam subripuit, creditoris aduersus debitorem actione
fuxit spes t. si debitor: 3. de furtis, sed actio fuxit
qm spes. habenti possedit. 4. sc. scola D. si ge-
ll. liber ee fuxit fuxit. notat in l. t. de furtis. 5.
et creditor talis actio spes, de t. ad ultimum ut
licet ad qd creditoris pignus possidat.

22. Ex qd alij sane tententia segt Bart.
Alex. Et Jasse in d. l. q. p. servat te acq. poss.
qm pignus tradidit gla in tuis notis. Et si eis
littera. Hobo sollicito. de pignore. Bo. v. 40. ann.
qua opinione retineta qd creditor pignus possidat
reddit magis difficile. innoc. 3. responsum.

3. Contrariam h. teniam, immo qd possession
locutae penes creditoris probat imp. in d. l. u. notis
somi. 2. qd u. illud t. qd creditor representat ima-
gines debitoris, p. posse ad illig. induit qd
imago inducit similitudinem, p. aut. idem tunc,
omne aut. semel. 2. P. illo opere est id est qd inuit
ut demonstrat imp. qd imago possedit sic penes cre-
ditoris, identitas possedit vero penes debitoris existat.

4. 2. facit, qd ita uti possedetis, solum spes
habenti possessionis ut coligit lat. ex 2. D. uti
possedetis, tradit joan fab. late h. retinendis inst.
de interd. sed creditori aduersus debitorem talis
tit. non spes in l. 3. h. creditoris D. uti possedetis.
qd creditor pignus non possidet.

5. 3. facit h. in l. sciendus h. possidit
creditor D. qd lat. de cog. t. ex in l. si pignore. si
is cui D. de furtis.

6. 4. facit, qm si creditor rem pignoris obli-
gata possidet, sequeret qd fructus pignoris
quos facere, sicut liber bone fidei possessor, at

l. u. illud no nimis h. si
aut illud c. tipicop. 3. v. 40. an.

ut uti possedetis.

Ad Ex minc. 18.

in facit, sed tenet illos in sorte prialim iudicare
t. ex int. 1. et 2. c. congerie si de usu. t. ex inc.
ius 2. de signo. t. ex inc. 1. de fidei. pag. ab
speciali, t. ex int. 1. et 2. q. a. de peg. act. t. ex int. 2.
q. a. de partu. q. a. si fructus suos in facit, sequitur
exit, qd creditor pignus n possidat.

Proximus difficultatis est questionis resolutio.
pmitto qd pignus e in duplice differentia, autem
Judiciale, aut Quaestionale, judiciale qd pignus
sunt pionibus vocantur, non possident accedito-
rem, qm illa missio, que in possessione fit a judi-
ce, n fit, ut vere missio possidat, sed ut reus
te deo a fiduci cognatur, suspendere ut notat inc.
in de dolo et sum. et sic inteligo Ex minc. 1. 3.
Si creditor Q. uti possidetis, qd addet: ex cui
dicitur tibi pignus n possidat, qd log. sc. in pigno-
no. judiciali.

2. loco pignus accipit, qd e' quaestionale
qd est bipartite secundum, nam aut possidit super
re mobilis, vel immobilis, pignus v. mobile magis
quam possidetur a credito, qd pignus distinet sup
er immobile; Utrumq. pignus vere et ciuitate
creditor possidetur, quia ex dictis sola habet
quodammodo in existentiam, seu detentam, qd intercep-
tes naturales possessiones appellantur ad omni-
bus et utilitatibus debitorum, et talis possessio
renovabilis est, qd debitus solutus fuerit.

Solum datus Vng. casus in suorum in
quo creditor vere et ciuitate pignus possidat s.
qd ne spe solutionis debita ut in qd Ex minc.
qd habebat in proprio deleg. 3. ~ Neg. 2. Sanc. Verissima s. solutionis qd
obstat, qd duo possessores in solidu esse in poss.

§ 23. q. creditor
D. uti poss.

L. q. habebat in proprio
deleg. 3.

Scinti.

de 15. Et re iud.

sicuti, nec duo hereditat. 3. q. ex dico de acq. poss.
Subi uide dico bolognetus int. qd 7. q. uni duo
hereditate posse. qd 8. qd duo hereditate rem civilis
tertia ut natus non poss. possidere ut in d. suis, no
tis 2. inservient qd vng natus, alio te cunctis
possidet ut videtur poteris in d. clam possidere. q.
q. ad natus de acq. poss. ~ : ~ : ~

31. Quo supposita resoluta in forma usq. ad
Arg. qd tam Bertoldus 5. effec. cedidit, neq;
vnde et cuncte pigna possidebat. Id tm habeb-
at qd das inservientiam / securitate sui debiti;
n. fuit vix et cunctis possessor, et insequens
non potuit facere fructu suos; et sic nihil minu-
si non potuisset presentare in p. natus, et sic sol-
uit. Sm. ad 2. m. ~ : ~ : ~

Antonius.

32. Neg oblit 2. May. ex quo et bagamus
rem spiritualis transire accessorio cuius uniu-
ersitate temporalis ex d. c. in litteris seu patr. ex d.
St. immodicus de 55. l. m. qd omessa et solut.
q. 5. dicentis t. n. transire, q. fuit excepta
intrauans fuit in actu pignoratio, q. ut talis so-
luto stante a Pincenio facta, et Osredo de-
bet 5. t. nobis non pot. placere, q. morbo diu-
nationis laborat, ut dicuntor in ist. ~ : ~ : ~

ad 2. May.

33. Unde versus fuit 2. solutio q. refut. Be-
rraud. q. t. excolio fr. ad si qd pd. iura procedunt
et levant in actu temptationis et locationis, in qq
iuris patronatq transit accessorie cu^m uniuersita-
tate temporalium, nos v. legamus in actu pignora-
tio, in quo n. transit cum uniuersitate tempo-
ralium, sive patronatq, et rao differentis inter
Utrumq. actu Beata est, q. in actu temptationis et
locationis aggit directe temptationi, locationi v.

Utile dominum, qd n'acquit in deu pignoratio
la potissima rati quia cum creditor teneat
fructu pignoris in force, spicale s'putare ut in
D. c. cum qd depign. cum cas p'sentandi int fructu
qd rei possesse anumaret, sequeret qd p'sentacio
a creditore soluto debito remoueretur, hoc en
e' falso. Et qd fin inc. inventu. 16. qd 7. c.
fatis p'st u. 16. d. et sane agit soluto secund
Innoc. et Hottin. 5. Abb. 5. n. 39. ad fin. Bal
5. n. 20. Paulg. auctoritate in titu. Iuris patro-
nati p. 9. p. 9. 6. Procur. de curce. in titu. Iuris pa-
tronati q. 26. Et dicit coram Greg. in l. 9. 1600.
Emperando H. 15. p. 9. a.

Sed qd sane soluto grauit. Solutus q. servii. 34
qd e' que p. p. sit involvitate. Non pot in force, B
principalem p'putari et nihilominus transire in
soluto ut p. bat. Ita in h. si aqua ductu. 1. dolia des,
5. l. mpt. simili. Jurisdictio e' res que n' potest
in force, et principalem p'putari, et nihilominus tra-
dere in h. la pignoratio cui b' universitate. Sed
ut ex magistrat. Sena resolut. Bal. inc. 1600.
quapro si pignore et calens de feudo dato invi-
tem legis fidei missoriis in usibus fudocif.

Cuius difficultas intimata penetrauit 3
Ano 5. qd in a'cute mente. Et a' seruit illa
intuicione et impunit' procedere. Vnde vera si
resolutio, qd te seruit. Et iurisdictio respu. que
involutatis non possint in force, et principalem
p'putari, et in hoc que patro- soluto debito re-
moueretur. qd in. Juxta allegata et qd fin. ind.
c. Consultationib. Et f. c. faciebas de electi.

Sed cert qd te sic opinio coris sit et inpon. 3
Ex Iuris urbis. p' nium tam ita edicti intellexi,

de 15. vlt. re iud.

39

En de iuris Regio Tric statutū e' in l. 9. H. 15. p. 4.
ubi obat qd sicut ius patronatq transiit accesso-
rit cū universitate temporaliū in actu emptionis
et locationis, ita et in dicta pignoratio, ut coligit
ex expressis libris illis his tib: arrendado, o lmpinā-
do. Et ita notauit Greg. No bo lmpenado

Nec obstat qd ex quo p. habamq

Ex sola presentat. sine institut. placit te corporali
possit nullū jas quecumq presentato, q. Dicitur
de sū furgit ex pres. tentat. facta p. patrono
laico, q. Ex tentat. facta a patrono clericu, et
ratio diversitatē e', q. patrono laico pot uariare p.
sentato p. factam talū denouo presentando, et
e' in potestate episc. quem vellet, institueret, at b'
patrono clericu hoc n faciebat, nam si simili p.
tentauit, n pot uariare, aug. rei raez assignat
H. 15. p. 4. b: ca ellor deuen deser mas sibi
horer del ordenamiento delas cosaz eclesiasticas.

Et aliam magis juridicam raez refert glossa
inc. cū uox Roaming idonee, de off. pad. ordi.
que dia p. vant inc. cū aut 24 de die patron.
tradicat late Gutier. de uixam. fum. 3. precus.

Cobb. Lib. 3. uar. 1. 6: ~ ~ : ~ : ~

Ceterū, si patrono laice in hac voluntate
p. seueraverit, idem ius qd aequit ex presentat. fa-
cta a patrono clericu, aequit ex presentatione
facta p. patrono laico. Unde cum Bertholdus in hac
voluntate p. seueraverit plenū jas fuit illi negotiū
ad rem. ad p. tendendū ut remuneret institutio
facta p. Antonius, ut illud n. satisferet in re de
ficiēti corporali possent. que erat hene didicū
presentatum p. Antonius, sicuti in simili electo
Ex sola electo. It n. habeat jas raez, ut possit

m
ad 3. arg.

Ad termino. 1. 3.

ministrare; habet tunc ad res. 2. ad petendum ut ei
electio firmetur. pol. m. publicato de electo. Et
sic informe. sup. ad arg. cas. Bartoldi patro
nus p. mansevit in ead. voluntate; itaq. ex sola
presentia habuit ius ad res. 2. ad petendum ut
remoueret institutione facta p. Antonius.

Et si Virgas; qd debuisset agere Archiepum 3.
q. cu. b. hemerisq. esset, n' admissio lig. presentia ut
fili. de sp. intentib. rederet alimento. Et termino
dec. pastoralis f. de u. patr. D. ideo h. Titium
n' potuisse agere Archiepum, q. habuit reu-
sum contra Didacus Capellanus, et se. est.
Ultra dec. resolutio ad termino d. c. pastoralis qd
decisionibus tunc cedat, q. 2. n' potuisse agere
Capellanus in posses. missa, quo. n. causa
recurso. Archiepum Et sic solvit 3. aug.

Dic obligata. 4. m. 4. p. informe. 40
neganda minorum p. qd. n' fuerit signata
termino peremptorio a judice, q. tunc fuit a-
signata ut ista tunc antiqua dicera q. res. 3. tunc.
Et suaderet ex integrati huius decretalio, quod
refere. Ante. 1. 1. Et firmat ex evidentiib.
Iuris prij. ex q. quasi reg. tradit. qd. fader
en omni neg. debet iure ordine. Sexuare res in-
c. in caid. f. Notarunt Alex. le Jaso in l. 1. des-
titut. princip. s. d. M. Iuris ordinis in omni neg.
in quo proceditur cum stipitu te figura judicij
termino peremptorio debet a judice assignari. m
partib. tunc dilicitur. q. 3. Et sic 2.
Iuris deposito ex p. sumpt. Iuris assignatio fuit
dictis peremptorio h. Unde cu sententia ista a
primis factis delegatis rata fuisse assigna-
tio peremptorio, talis sententia fuit realida.

et sit

c. pastoralis de u.
patron.

Ad 4. m. m.
4. arg.

de SS. Act. rei uita.

ad 5. aug. m.

1. Et sic nichil mirum si potuisset irritari le Soluic.^m
Neg. oblat. s. m. x. iurata arguenda
mo innoe. 3. m. te. q. d. Abb. 5. elegantia
distinguendū esse, nā aut. judex cibarē legitimi-
ma absentia caam, quando tulit seniam, aut
carnem ignorabat; 1. casu senia pellit placa in-
notata est in 1. quis sit. D. h. nō nec mandabit
executioni 1. si pretor & marcelus de iudeis. 2.
casu senia validae, renocat in absentia causa
sufficiente & bata, Unde abs in no casu ju-
dices isti ignorarent absentias titij, sententia
pro ipsos vita facta ualida merito su. lo postea res-
toreret, le sec dist. cologies ex finalibz libri nū
dicto: seniam illas maxime irritandas.
2. Neg. oblatam obstant illa libri nū. t. x.
relata ex medium b. seniam illam nullig decan-
tent ex ualori, que supponunt seniam nulla
fuisse; q. resp. Abb. h. q. d. libra sten. impie-
gia intelligit nulla. 2. cum effectu. v. ego tñol-
ita ipso fidere subdelegaz ab archip. reme-
si factam s. fuisse tradicionibz, videlicet si ab-
sentia ea legitime & carit p. titius, quo casu.
illa nullig est taloris; Unde abs p. d. absentia
ea n̄ fuisse sufficienter probata ut stat ex lit. q.
dicto. deficit dicitio sub qua delegatio erat omni-
sa; le in sequens remansit sententia ualida;
3. S. d. dant se solvi. q. nū. s. t. m. & omnia
s. d. fortiter oblat. q. n̄ est dare mediuss, aut
s. d. ita placa fuit nulla, aut fuit inualida, aut fuit
valida, qd cumq; assertū falso esse libra: na
si fuit nulla, quia erat iniqua ut stat ex tribz
capitibz nullitatis, que refert innoe. 3. 5. q. n̄ erat
necessarius qd Titij placeat absentia suam, na.

M^m g^m tūc fuisse & huius, allegando nullitate sententie debuisset audiendi res inc. ut in finis. ex mun. in b.
Aut sentia fuit invalida & p^t absentia q.
N^r erat nazium qd illa aut de eis nullitate, quia absentia ea sentia illa fuit ipso iure nulla res in lega.
Sic. s. t. s. statuit Bar. in. s. finita & elegat de dāno infecto.

Aut sentia illa a delegatis lata fuit invalida,
et eo casu nō potuerunt iudices illi sentiam a se placere
nulla interposita appellari. suspensa revocare, pot
q. m. sentiam semel tales sunt, fundi fructus off. suo
iudex postea. Q. h. t. c. firmat q. sententia
statuta transire in res iudicatam, et in se-
quentia fuit s. interpr. q. res iudicata de reg. iur.
cū int. s. cod. q. in iudiciorum iuris, qd extali
sententia in qua statuit iudicato clericu non potuerunt
tangere ab eo res delegati sentiam a se latam revocare.

Cui difficultas q. in expeditate refert in-
nocentia s. quas s. seq. Abb. ex no. 29 usque
ad 36. Delamina n. 3. et q. inter quas principia-
lē locū obtinet illa s. spale fuisse qd in nostro
Bar. s. igni delegati sententiam validam revocari
lata. q. tam in ea beneficiale, in collat.
m. beneficiorū omnis pacies habet adesse, locū
obrietatis ab eo res. in. s. q. q. q. in e. cū dilecti-
onis & delecti ecclesiasticis s. cod. c. cū nobis q. au-
ditio s. de reptione p. b. ex qua interpretat. coligit
validus & arg. de matrī carnali ad matrī

validū l^m arg. de matrī monicū spirituali, qd sicut sentia lata in matrī
m. carnali ad spiritualē carnalē n. transire in res iudicata s. c. s. aguine:
Q. h. t. idem est, et hoc dicendum s. in matrī
spirituali per nostrum h̄m sic intellectu:

Et s. c. interpretatio dicitur l^m quia si

Speciale

de ss. Et reiud.

speciale fuit s. in ea beneficiale, q' n' erat nisi ab
qd p' litig & basset absentia caam arg. L.
S. de Thesau. lib. ii.

2. Et quinque si multo verius qd in ea
beneficiale sentia in iudicio suu' bentio transacta in
rem indicata s' ta inc. i. Pro pellendi desecione
ib. que qdem gla magis cooc ap'bat p' omnes
s' et sybat ex inc. c'us d'lelli de elect.

Unde alia interprtatio redditur ab innos.
Si qd le. litig ille uotens retractare sentiam impo.
potuisse repellere si de facto fuit admissio teni-
t' fuit oppositione ipsum iudex q' s' p' d. Ju-
dices ceperunt de nro. cognoscere et debuerunt
sincam & nunciatu' s' fillo. q' de qua se cognos-
uerit iudex de la cogendu' s' s' nunciatu' de
genere D. de judice c'us sap' de caa possesi'
et affirmat s' interprtatio s' affirmato iux-
petu' p'ncipio, et quo quasi p' reg. traditur, qd
malita ap'co p' ualere, que facta tenent, unde
si ex actis illae sentiam illam et respondendas
iudex illa responderet, si aut' affirmata, affir-
mab' c'us allegata lo'g' bata debet iudica-
re t' in l. illuc'as s' ueritas, sed f' p' sitio.

Si h'c interprtatio uinatur ex ipsa let.
u'ntre, et quo suadet qd litig iste electio n'
fuerit de facto admissio, te qd neg' ap'co
potuisse repellere s' ta ex iusta absentia caa.
quam allegabo.

Unde vario omisso p' n'ctio. p'fectam
terptari s' p'mittendum est, qd quando ab
sentia caa plene & batur p' partem, tunc n'ca-
lum debet retractari sententia, q' n' de iudica-
tum, ubi q' justa causa detegit p'sens ee no

Ad tam in o. cū Bari s. d. 28.

potius tamen in d. l. quis sit. Barubis. 5
2. pmitendus est qd qd absentia causa 5
nullum. Nam p sententia non debet reu-
cari. C. m. f. etem trahierit in rem judicata. 5
fuit ius inter feras in d. l. res judicata. Ver.
Iudic. ab inter s. l. loc. 5

3. pmitendus est qd qd absentia 5
et insufficiente p pacem p bar. Oligitus mediu-
inter duo extrema sec. qd n statim retractatur
senia, siue fit qd absentia plene pbat, nec o
negatur pars audientia, siue fit qd absentia
nullum. pbat, si semiplene pbat, absens absentia
Ex illa semiplene pbat. restitu. n ut intotu
rescindat senia, Id ut ipse audiatur sententia.
Ex sec. restitu. optime ex illa clausula genera-
li, item si quis mani iusta caa. ut ininteg. restitu.
go restit. p. m. ann. l. et l. ad pitorio
decidit ill. l. Et in h. ait ptor D. lxqq caeo mai.

Vnde cum Titig iste clericus semiplene pba- 54
set absentia eam ius, audiens fuit i sententia
Ex Cardinalis. Ille recipit causam illam instauen-
dass ex eius merito cum stasset inq. esse, recor-
data fuit talis senia p. innoe. 5

3. d'anci resolutz max. uget tamen in d. l. 55
littera de ininteg. rest. ubi absentia ea solo u.
Nam p. tio semiplene fuit pbat, et n p pars
fuit restituta, ut audiatur i sententiam, Id ut
intotus senia rescindat Ex illa semiplene ab-
sentia pbat.

Hui difficultati breuiter R. Tam illum p 56
cedere de glorie, et benignitate canonica, ut
coligitur Ex expressis obi. illig. Res. b. in fauore
matrimonij de benignitate canonica duxiimus cedendum.

Tas in d. l. litteris d.
ininteg. rest.

quass.

desc. Et re iud.

Dng licenciati Santia-
go dela cueba. 4.

m. soluz. refert. Et seqt eleganter. Bereng. in. Ad dep.
bationis n. 102. fol. 99. Et sic solutus g. arg. m.

57. Neg. oblat. d. ex quo stendebam delega-
tum inferioris n' posse causas alijs subdelegare, q.
resp. glas. Nbo omittentibz alijs. Distinguendum
et utrum lis effit testata p. Judicem, vln, nass.
Si lis n' e' testata p. Judicem n' potest delegatus
inferior a Principe caam alij subdelegare, et in
hoc casu pedit reg. arg. quando lis e' testata p.
Judicem, sine optimo fore pot. judex. Et si sit
inferior caam alijs subdelegare, et in hoc casu
pedicit n. 102. Et affirmat sane interpretatio gla.
Ex optimo simili curatoris, n' le regulatiter
mandatis morte madantis renocet, neg.
curator possit caam alijs substituere, sine speciali
mandato, in sili facit testata p. curatore
n' renocabitur mandatus morte mandatis, et
curator sine speciali mandato poterit madatu
m. Alij substituere, la potissimazat q. per
dicta testata curator effectu dng lito. vln. in
nulla. rieg. tutores d. curator. vln.

58. Sd legi interpretatio facile divinit. extenu.
Exposito in c. cum caam f. de appell. supposito ad
illig. tes induct. qd quando fides pedit in.
reg. ad recept. testium, an in eligit. lis testa-
ta p. Judicem tes in c. qm in pedit. ut liceat
testata, in specie illig. tes an fides peditat
ad recept. testium, et in sequens iam liceat
testata, et nihilominus efficitur sumq. D. x. 11.
illam renocanda est, la potissimazat. qd cu' fu-
issent delegati inferiores a principe non potuerat
caam alijs subdelegare. qd n' est interpretatio, nec
finalis ratio, quod t. fuisse lis testata vln.

ad 6. arg. m.

ad hinc in Bechtold 12.

Vnde Abb. 5. n. 22. dicit speciale fuisse in
Archiepo Remensi, q. erat legatus de latere sumi
Pontificis deputatus ad certam illa quintiam
Remensem, quia delegati potuerant eam alio
subdelegare, q. erat delegati legati de latere sumi.
Ad exemplum legati & consuli, q. iurisdicty sibi
comissam pot. alio mandari in l. legatus de off. & cons.
Et leg. Et ut dubium esset utrum decisione illigatur
debet intelligi affirmare, vel negare, tria affi-
mativa legendum affect. Cons. in l. c. pto. 2. q. c.
quoz decudic. tradit. lare Angel. Politang in
miscelancie. Unde quemadmodum legatus pro-
fusus pot. iurisdicty suam alteri delegare, tract.
Et legatus legati. Si. P. poterit iurisdicty son
alteri madax, quos q. parat. S. P. inc. 2. de off.
Re. lib. 6. t. ad instar & consuli, et r. q. que
presid. P. in lare tenet. Et inducit se
intitulidines. ut coligit ex Virgil. lib. 2. q. n. 10.
in star moros & cum divina Palladio arte &
dicant.

Salua pace huc incipitatio non pot. sub. 6.
tineri, Reg. bani. Ex eo qm p. d. & q. paratio de qua
in d. c. in solum pcedit quo ad hunc effectus, quod
quoad modum legatus & consuli erat deputatus
ad cognit. suum etiam, que in illa Quintia po-
terant & tunc sus legationis, et sic posset alio
eam subdelegare, q. legatus ad uniuersitatem
easq. reperire. q. ordinari. Hoc incipit
questionis. S. leg. off. deleg. idem est dicendum
effet in legato de latere sumi. P. in tri. q. parat. t.
Et delegatus legati & consuli, et delegatus lega-
ti de latere, in quoq. tuis pcedit arg.
Vnde Vera sic incipitatio subdelegatione 5. 6.
facta.

facta s. in ualidass. fuisse 2. Jurisdispositz, si n.
Subdelegato fieret facultas subdelegandi unus
quisq; reijecet oñg iudicandi, et esset pcc. s. c. surin
infinitum, ideo n. in nro. tis spe defendantur sub-
delegatio ista, q. de facto p. d. illi abbatis scia-
itam delegarunt, neq; alioq; fuit oppositū contra
ipsā delegatō ex. litigantium, sed oīo negotiū
ad sedem fuit duoculūs, in quo partes potius
legērunt de meritis negotijs, q. de potestate audi-
endi. Et sic informa P. ad a. q. reg. am. illo.
Ex juxium uerissimā ēc, n. tñ in nro. Guim-
bari, q. a. D. h. solus refert factus ipsorum
dicunt, n. tñ jus lo. sic solutus 6. m. a. g. 62.

62. Neg. oblatu. q. m. Ex quo stendebamus
bare titulum istus clericis ad Archiepiscopum ter-
mens. 2. delegantur, et n. ad R. Penitentie
debiuisse appellare: q. resp. gla. 5. id factū fu-
sse ab tñ no. 3. de plenitudine potestatis, non
de potentia ordinaria, q. iste Titus clericis
sumelice ab ipso petit negotiūs istud ad Se-
dem Apostoliticam decolui:

63. Id h. interpretatio facile dñicit, q. P. P.
in sententia pectoris sui oīa iura renfetur habere
tis in c. l. de sicut. in b. l. oīum s. de his. Et
sic nunq. m. intelligitur procedere de plenitudine po-
testatis, ut inter in causa s. p. ximo:

64. Unde omessa alia interpretat. Ios. Andreus
quam refert Abb. h. ipse assertio et responden-
tibus q. d. tis in d. h. Porro v. cedat in tis, legg.
Logitur q. d. subdelegatio fuit facta in parte, con-
tota, quo n. casu appellatur ad L. delegan-
tem, et non ad papam, id in casu n. tis. fuit
subdelegatio facta intota, et non ing. tis. ut coli-

ad 7. a. g. m.

tis in h. porro.

Ad 6m inc. 8.

gicur ex illis Xbis:mittentibz alijs viccs suas. Et
sic nelmixum si appellatum fuisset ad P. P. dem
que qualem firmatio lo. firmatus exx. si delo-
gatus 7. de off. deleg. in 6. et exx. cum te 2 fulen-
te coh. l. t. supra :

Et hui retenta uera solut. q. petuli ad 6. 65
Arg. q. m. post Cardin. leg. 2. ab. 3. uar. q. si:
hui q. subdelegatio ab istio Abbatibz fa-
cta fuisset invalida. P. ad hanc difficultate
qd cum in nostra specie 2. subdelegatio 2. m.
juxta depositum fuisset invalida, p. et p. potuit
fieri appellatio ad ipsos subdelegantes
Opificio uno plebiscitum oia que secundu[m] la illo
S. Grat. D. de sponsal. :

Et si Virreas licens, qd si p. 2. subde- 66
legatio ab Abbatibz facta non ualueret, eas
q. ac. m. potuisse ad ipsos interponi appellatio-
ne delegatio facta ab Archiep. Remensi ualuit.
q. ad ipsorum et non ad Papam debuit fiti ag-
pellare:

Probabit P. bene potuisse interponi appella- 67
tio Archiepam Remensem, satis de partibus
q. sensu recipio de iudicium factum negotiorum ad ro-
manos Pontifices, qd n. est in parte nro nodus,
nam si de stius q. p. 2. sensu prorogat juri-
dictio in iudicium nullam p. ius habente inli-
gitates. Juri dicitur ergo in a. significasti de foro
pot. Supra in 1. Q. de judic. l. priuatoris
de iudiciorum iudic. p. multo magis de partibus
q. sensu negotiorum poterit ad P. P. de uoluis qui
Universalem habet in omnes ecclesiasticos foro
dictum ut notatus inc. nouit P. de judicis, le sic
soluit 7. m. aug. :

Neg. obla

de 35. Et re iud.

Ad vlt. argm

63. Neg. ollatio. Et vlt. argm ex quo videntur ambo
facit Antonius istius ex illa annua p[ro]lata pensionis de-
rum possessor fuisse, q[uod] q[uod] possidet p[ro]pter totum benecli-
gitas possidente, ut sicut ex iuriis in arguitatur, q[uod] resp.
glia in Scholio si distinguendus sit, nam aut legimus
in oneris, et in ijs quod 2. ordinis intellectus divisione
recipiunt, et in hoc casu ex acquisitione partis, acquisit pos-
sedit in totum, et ita intellige iura in arg. relata: aut
non sit in separatis, et illis, quod 2. ordinis intellectus
divisionem recipiunt, et in hoc casu ex acquisitione p[ro]pter non
acquisit possedit in totum. x. q[uod] m. interpretat intelligere
Ex parte loquuntur sive interpretatio sic uenit. evidenter
patet, natus sus patronatus et p[ro]ficio, quod p[ro]p[ter] patr[on]a-
tus lat. non est. In oneris, sed omnino diversus. Cuius di-
uerterit ratione est, q[uod] sus patronatus officio ex donat. de-
tus est. Et fundatur recte. Per inc. anobis. p[ro]pter deu[el] patr[on].
Pension aut post strucatas etiam ante secessat illig
de sensu episcop[al] Diocesani statuit et in. eleuterio
ib[us] q[uod] 2. inc. p[ro]sternit in 2. de u[er]o patr[on]. Et sic diversi-
modo p[ro]ficio, et sus patronatus continetur:
69. Sed danc foliis oblat, q[uod] sic loquamus in
oneris, sive in separatis ex possesso p[ro]pter tunc explicitum
meritis acquisit possesso inestum ex inc. cuius ven-
tient q[uod] de relictut. Spoli:
70. Pro cuius difficultate resoluta uentilat ab interpo-
tibus illa quistio h[ab]et utru[m] ex annua p[ro]lata pensionis
acquisitatu[m] possesso in totum. Et 1. p[ro]p[ter] affirmativa
imo q[uod]d acquisit, facit ex inl. Tomponis cc. medius
quem ad hoc tam induxit Bald. D. qq. mod. usq[ue] amic.
71. 2. facit les inl. q[uod] uniuersitas. q[uod] q[uod] p[ro]colonu[m]
De acq. possesso ubi et regulariter et adiutor hereditatis
non acquisit possesso corporalis heredi sine corporali
affectione x. l. cum heredes 3. 2. de acq. possesso?

Ex inc. cu[m] venissent
rest. spoli.

q[uod] V. ex annua p[ro]lata
pensionis acquisit posse
inestum.

Ad tam in c. 28.

In id qd testator possidebat pro colonis, si colong be-
redem mercedeſ. P. ducit. statuit, ex tali pilitate mer-
cedis acq̄it poffeffim sine alia appenſione, et tradit
acurſo pbo colonis;

3. facit Ex inl. qm̄ & f. iudicior. qd. de acq̄. 7
poffeffi.

4. facit Ex inc. uis vulnerabiliſ, de religioſ.
Domib⁹ ubi nisi instrumenti locationis ab epo-
plicatius fuſſe ecclauſi ex illo instrumento obti-
nuiſſit in poffeffi.